
ÄLMEBODABLADET 

 
 

 

SPARBANKEN EKEN 

Banken växer så det knakar och inviger sina nya lokaler torsdag 12 februari med ÖPPET HUS.  

Se programmet på sista sidan.  

– Det är kul att den modell som Sparbanken Eken bedriver med hög servicenivå och tydlig lokal förankring, där de 

vinster som uppstår återförs till den lokala hembygden, både uppskattas av befintliga kunder men också tilltalar nya 

kunder, säger bankchef Martin Bondesson. Sparbanken Eken ökade med 400 kunder under 2014. Älmeboda var det 

bankkontor som hade flest nya kunder! Bra betyg för banken i allmänhet och Älmeboda i synnerhet! 

NYFÖDDA 2014 

Det föddes tolv barn i vår socken under 2014. Familjerna var VIP-personer under Knutsfesten i Bygdegården. Vi får 

gå tillbaka ända till 2000, för att komma upp i de siffrorna! Kan det vara så att det är en bestående ”babyboom” på 

G? Familjerna uppmärksammades med vårt lokala barnbidrag i form av presentcheckar till ett värde av 1.250:- att 

användas hos nedanstående företag och föreningar som vi tackar! 

SPONSORER TILL DET LOKALA BARNBIDRAGET 

Bodala Rengöring & Sprutmåleri, CBA Entreprenad, David Gräv, Eko Reklam, Glasholmen Keramik & Design, 

Henrik Rickardsson Byggservice, Jan-Erik Svensson Grävning, Matöppet Rävemåla, P & P Måleri & Golv, 

Rosenhill Vård & Omsorg, Rävemåla Bilservice, Rävemåla Larm & Säkerhet, Rävemåla Restaurang & Catering, 

Rävemåla Vatten & Värme, Salong Gunilla, Älmeboda Bygg, Älmeboda Centerkvinnor, Älmeboda 

Sockenkommitté, Föreningen Holken Yxnanäs, Rävemåla Bygdegårdsförening, Älmeboda Företagarförening, 

Älmeboda Hembygdsförening, Älmeboda Sportfiskeklubb/Kulagölen. 

YTTERLIGARE ETT BARNBIDRAG 

Bor man i socknen och är kund i banken så delar Sparbanken Eken och Sparbankstiftelsen ut 1.200 kronor till varje 

nyfött barn. På så sätt blir det 2 extra barnbidrag som delas ut. 

ÅRETS ÄLMEBODABOR 

Under knutsfesten korades Älmeboda fiber till Årets Älmebodabor 2014. Sedan 2010, då föreningen bildades, har 

styrelsen jobbat hårt med att förse norra Älmeboda socken och även delar av Linneryd socken med fiberbredband. – 

Det är fantastiskt roligt att bli uppmärksammad på det här sättet, säger ordförande Thomas Karlsson. En sträcka på 

hela 8 mil har grävts!189 medlemmar finns i föreningen. I bidrag har föreningen fått 1,8 miljoner från stat och 

kommun. Man har tecknat markupplåtelseavtal, genomfört lantmäteriförrättning, och sett till att det till varje fastig-

het finns en slang, så att de som ännu inte anslutit sig, har möjlighet att göra det i framtiden. Motiveringen lyder:  

När man har stenkoll 

Och tillsammans jobbar åt samma håll 

Då är nästan ingenting omöjligt! 

Mycket slit 

Hängiven nit  

I Thomas kupa finns otroligt många duktiga arbetsbin 

Som på oss slösat energin 

Sett till att fiber finns i varje stuga 

Vi vill alla er alla hjärtligt tacka och buga 

Tack vare er tid, kunnighet, engagemang  

Vi nu tekniken har fått 

Som för framtiden lovar mycket gott 

Styrelsen består av Thomas Karlsson ordförande Bönemåla, Monica Fyhr kassör Kalmar, Kent Algotsson Flishult, 

Ingmar Andersson Askaremåla, Monica Karlsson sekreterare Bro, Magnus Carlsson Bro, Sven-Gustav Olsson 

Rävemåla, Per-Olov Nilsson Rävemåla och Göran Fredriksson Högahult. Till sin hjälp har styrelsen haft duktiga 

medhjälpare, ingen nämnd och ingen glömd. TACK TILL ALLA! 

ETT STORT TACK till alla som hjälpte till att göra Knutsfesten till en trevlig eftermiddag! 

 
Handla på hemmaplan – gynna våra affärer och företag! 

EKOREKLAM.SE 



ETT FÅTAL HUS TILL SALU 

Abrahamshult, Bjessebohult, Blåpannevägen 4 i Älmeboda, Boamåla Östergård, Gammalsmåla Gammalsborg, 

Lummemåla samt Vinnamåla Norregård.  

FLERA LÄGENHETER LEDIGA 

I Rävemåla finns på Kyrkogatan två 2:or och en 1:a, Kommunvägen en 2:a och en 3:a, Klockargatan 14 en 3:a. I 

Älmeboda finns en 1:a och en 3:a. 

Ledigt hus att hyra i Bänkeboda  

4 rum och kök, Stor trädgård. Uppvärmning med ved och el, Ring Kerstin tel 0477-100 09, 070-55 100 09. 

ANTALET HUSHÅLL ÖKAR! 

Vi har uppmärksammat vid vår utgivning av Älmebodabladet att antalet hushåll har ökat. Mycket glädjande! 

Sommaren 2012 var det 448 hushåll, och nu inför detta utskick har vi 471! Invånarantalet 2014-12-31 är inte  

klart ännu. Vi återkommer i nästa Älmebodablad. 

NICHOLSONFONDEN 

Välkommen att absolut senast den 28 februari 2015 söka stipendier ur 

Mathilda och Alfred Niklasson Studiefond. 

Du som kan söka är ungdom som studerar på heltid vid EFTERgymnasialt lärosäte under läsåret 2014-2015. 

Du har också förälder som bor i Älmeboda församling.  

Ansökan plus intyg över studier du klarat under höstterminen och/eller vilka studier du skrivits in till inför 

vårterminen (det vill säga TVÅ typer av intyg) sänds till: 

Mathilda och Alfred Niklasson Studiefond 

c/o Britt-Louise Berndtsson 

Strånganäs Lindkullen 

360 23 Älmeboda 

eller via e-post med samtliga intyg som bilagor till blbstrong@yahoo.se  

RÄVEMÅLASKOLAN, ”skolmormor / skolfarfar” 

Vi gör ett nytt försök med detta blad för att locka vuxna till skolan. 

Skolan och skolans rektor Gaca önskar kontakt med vuxna, som kan tänka sig att bli ”skolmormor” eller 

”skolfarfar” under  några timmar i veckan. Känner du att detta vore något för dig? Tveka inte utan ring till  

Gaca (uttalas Gatscha). Tänk inte att ”det kan vänta till våren” utan gör slag i saken och kontakta Gaca nu på 

tel 070-219 10 06.  Då blir hon glad! 

STIFTELSEN RAGNAR DAVIDSSONS FOND 

Allergi, värk i leder? Har du behov av alternativa behandlingar erbjuder vi dig som bor i Älmeboda socken att  

söka bidrag. Det kan vara i form av behandlingar, rehabilitering vid en SPA-resa, annan resa, sjukgymnastik.  

Bifoga läkarintyg. Ansökningsblanketter hos Kerstin Svensson, tel 660 16. Ansökan ska vara inkommen till  

Kerstin senast den 15 mars. 

FISKBILEN 

Problem med att passa fiskbilen som står utanför Matöppet mellan 13.45 - 14.15 på torsdagar? 

Då kan du förbeställa fisk på MATÖPPET, som du hämtar samma dag. Matöppet är öppet till 19 och har tel 603 60. 

FK ÄLMEBODA / LINNERYD 

Föreningen vill kolla intresset för att skapa ett herrB-lag i fotboll. Är du intresserad så kommer du till Byahuset 

söndag 15 februari kl 14 för mer information. 

NY FÖRETAGARE 

Henrik Rickardsson har visserligen varit igång ett tag med sitt företag, men är ändå ny som företagare och är värd att 

uppmärksammas. Företaget heter Rickardsson Byggservice och fixar KÖK BAD & FASAD. Lycka till Henrik! 

NY KANTOR 

Lena Lilja är ny kantor. Kommer att hålla i kören på tisdagar 18.30-21. Jämn vecka i S. Sandsjö och ojämn i 

Älmeboda. Hon har även hand om barnkören Sockenstrålarna som träffas torsdagar kl 17-19. Välkommen Lena! 

VAGGA GUNGA GÅ 

Ojämna veckor är småbarnsföräldrar välkomna att träffas med sina små i Sockenstugan kl 9-11. Jämna veckor i 

Linneryd. Magnus Signér leder.  

SENIORCAFÉ ONSDAGAR 

Tingsryds kommun inbjuder till seniorcafé på Älmegården varje onsdag i vår kl 14 med olika program. I skrivande 

stund är programmen inte spikade, men alla hälsas hjärtligt välkomna. Startdatum är inte satt ännu, men i mars är det 

igång. Varannan vecka bingo och varannan vecka annat program. Håll ögonen öppna för mer information alltså! 
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On 4 FEB Stavgången träffas utanför sockenstugan kl 9.30 varje onsdag. Älmeboda församling 

On 4 Bridge i Bygdegården kl 13 varje onsdag. Intresserad? Ring Lennart Olsson 602 95. Älmeboda SPF 

To 5 Biblioteket öppet kl 10-13 samt 15.30-19.30 varje torsdag i Byahuset Valvet. Tingsryds kommun 

To 5 Seniorgym i Byahuset från kl 9 varje torsdag. FK Älmeboda / Linneryd 

To 5 Sockenstrålarna träffas i Sockenstugan kl 17-19 varje torsd. Lena L Lena S Emelie O Älmeboda församling 

To 5 Gympa med Anita o Helena kl 19 varje torsdag i Byahuset kl 19. FK Älmeboda / Linneryd 

Fr 6 Innebandy senior varje fredag kl 17.30 - 19 FK Älmeboda / Linneryd 

Lö 7 Återvinningsstationen Bangatan öppen helgfria lördagar kl 9-12 under hela året. FK Älmeboda / Linneryd 

Sö 8 Gudstjänst i Älmeboda kyrka kl 11. Jörgen Gustavsson, Lena Lilja. Älmeboda församling 

Sö 8 Tabataträning varje söndag kl 18.30 i Byahuset Valvet. Info 070-207 00 77 Helena F H24 Fit club 

Må 9 Sockenstugecafé kl 9-12 i Sockenstugan varje måndag. Älmeboda församling 

Må 9 Barngympa mån 3-5 år 17.30-18.15, 6-11 år 18.00-19.30, 11år- 18.30-20.00 Byahuset. 
Varje måndag 

FK Älmeboda / Linneryd 

Må 9 Volleyboll från 16 år i Byahuset Valvet varje måndag kl 20 - 21.30. Matti Arvidsson. FK Älmeboda / Linneryd 

Ti 10 Årsmöte Älmeboda LRF. Samling hos Fredrik N. i Germundemåla kl 18, solcellsinfo 
därefter årsmöte i Rävemåla Bygdegård. Anmälan: Ingmar Andersson 070-696 11 44. 

Älmeboda LRF 

Ti 10 Biblioteket i Byahuset öppet varje tisdag kl 10-13 i Byahuset Valvet. Tingsryds kommun 

Ti 10 Dagledigträff på Älmegården kl 14. Svante Schönbeck. Kaffe och lotter. Älmeboda församling 

Ti 10 Skytte i lokalen Klockargatan 16 varje tisdag. Anmälan kl 18-20. Från 6 år. Älmeboda skytteförening 

Ti 10 Kyrkokören träffas varje tisdag kl 18.30-21.30. Kontakta Lena Lilja om du vill vara 
med tel 77 90 25. I Rävemåla ojämn vecka och i S Sandsjö jämn = i R-a idag 10/2 

Älmeboda församling 

On 11 Stavgången träffas utanför sockenstugan kl 9.30 varje onsdag. Älmeboda församling 

On 11 Bridge i Bygdegården kl 13 varje onsdag. Intresserad? Ring Lennart Olsson 602 95. Älmeboda SPF 

To 12 Vagga, gunga, gå torsdagar ojämna veckor i Sockenstugan kl 9-11. Magnus Signér. Älmeboda församling 

Fr 13     LOV Sportlovsdisco i Bygdegården! Kl  17.30-19.30 för F-åk3 samt kl 19.30-21.30 för åk 3-
6.Entré 20 kr. Barn från hela kommunen är välkomna! Info 611 05 

Rävemåla bygdegårds- 
förening 

Sö 15 Gudstjänst i Älmeboda kyrka kl 16. Erland Johansson, Lena Lilja. Älmeboda församling 

Må 16   LOV Sportlovsaktiviteter i gammal skolmiljö i gamla skolan i Yxnanäs kl 10-13. 
Hembygdsföreningen bjuder på fika! Info 661 22 

Yxnanäs hembygdsförening 

Ti 17     LOV Luftgevärsskytte 10 kr per serie (5tavlor, 25 skott) Klockargatan 16, 070-399 09 66 Älmeboda skytteförening 

On 18   LOV Filmkväll på fritids, Rävemålaskolan kl 17-19. Föräldraföreningen bjuder på pop corn 
och saft. Info 070-611 05 73 

Rävemålaskolans föräldra- 
förening 

To 19    LOV Uteaktiviteter vid Byahuset kl 10-13. Föräldraföreningen bjuder på korv och bröd. Vid 
dåligt väder är vi i Byahuset istället. Info: 611 05, 070-611 50 73 

Rävemålaskolans föräldra- 
förening 

Ons 25 Rävemåla Motorklubb håller årsmöte i Byahuset kl 18.30. Rävemåla Motorklubb 

Sö 1 MARS Loppmarknad i Holken Yxnanäs kl 9-14. Bokning av bord 164 11 Föreningen Holken 

On 4 Onsdagseniorcafé på Älmegården kl 14-16 varje onsdag framöver med olika program Tingsryds kommun 

Fr 6  SPF Tingsryd Östra i Holken Yxnanäs kl 16. Monolog och sång, fika. Anmälan 318 55. SPF Tingsryd Östra 

Sö 8 Älmeboda sockenkommitté håller årsmöte i Bygdegården kl 16. Älmeboda sockenkommitté 

Sö 8 GEMENSAMT FÖRENINGSMÖTE i Bygdegården kl 17 Älmeboda sockenkommitté 

Må 9 Älmeboda hembygdsförening håller årsmöte i Rävemåla bygdegård kl 18.30. Älmeboda hembygdsför 

On 11 Församlingsafton i Sockenstugan kl 18.30. Fika, gäst: Olle Lindell. Älmeboda församling 

Ti 31  Dagledigträff kl 14. Karina Holmers spelar gitarr och vi sjunger allsång på Älmegården. Älmeboda församling 
 

SPORTLOVSPROGRAM 

Kolla i kalendern vilket fint sportlovsprogram som Bygdegårdsföreningen, Yxnanäs 

hembygdsförening, Skytteföreningen och Föräldraföreningen fixar under sportlovet! Disco, film, 

aktiviteter i Yxnanäs gamla skola, uteaktiviteter med korvgrillning, filmkväll och skytte. Välkomna 

till aktiviteterna alla barn hälsar föreningarna! 

Tingsryds kommuns byggpris 2014 

Vi säger grattis till Anna & Per Johansson, Brännamåla som tilldelats kommunens första byggpris! 

Priset delades ut den 28 januari. Motiveringen lyder:  "Anna och Per Johansson har renoverat ett 

30-talshus under ett antal år. Det har skett efter råd och lägenhet. De har renoverat fönster, kittat 

och målat med linoljefärg och behållit innanfönster. Den gamla glasverandan är intakt. Anna och 

Per har visat stor pietetsfullhet och känsla i sitt renoveringsarbete". 
Tillsammans gör vi det möjligt! 

Kan även gälla att hjälpa en granne med snöskottningen eller handla i affären. 

 

Älmebodabladet nr 2 2015 kommer till Påsk.  
Vill du ha med ett evenemang eller en notis?  
Kontakta Pia tel. 603 55, pia@ekoreklam.se 

Händer i 

Älmeboda 



Älmeboda 0477-484 80

www.sparbankeneken.se

Invigning av våra nya lokaler!
Torsdagen den 12 februari  

Öppet hus hela dagen (9.30-19.00)
Älmeboda Sparbanksstiftelse finns på plats

•	 “After Work” med program 16.00-19.00
•	Enklare förtäring
•	Underhållning av Utopia från AMB
•	Visning av lokaler

Varmt välkommen!


